Осы қосымша келісімнің (бұдан әрі - Келісім) мәні 2023 жылғы 23 маусымдағы №850616/2023/1 Шартқа (бұдан әрі - Шарт) мынадай
өзгерістер енгізу болып табылады:
1.2. 2.1-тармақ. Шарттар өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын: "2.1. Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 861 036 176 (сегіз
жүз алпыс бір миллион отыз алты мың жүз жетпіс алты) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық
шығыстарды қамтиды және шартта және тәртіппен көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін
толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
1.3. Осы Келісім оған қол қойылған сәттен бастап күшіне енеді және шарттың қолданылу мерзімі ішінде қолданылады.